Тульская область

Муниципальное образование Кимовский район
Собрание представителей

4-го созыва

Решение

От 25октября.2012г. № 74-436

О внесении изменений в решение Собрания представителей муниципального

образования Кимовский район от 24.03.2011г. №43-255 «О проверке достоверности и

полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение

должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими, и соблюдения

муниципальными служащими  требований к служебному поведению»

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007г. №25-ФЗ «О муниципальной

службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008г. №273-ФЗ «О

противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 21.09.2009г.

№1065 «О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами,

претендующими на замещение должностей федеральной государственной службы, и

федеральными государственными служащими, и соблюдения федеральными

государственными служащими требований к служебному поведению», на основании

Устава муниципального образования Кимовский район Собрание представителей

муниципального образования Кимовский район РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов муниципального образования Кимовский

район от 24.03.2011г.№ 43-255 «О проверке достоверности полноты сведений,

представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной

службы, и муниципальными служащими, и соблюдения муниципальными служащими

требований к служебному поведению» следующие изменения:

- в абзаце 1 пункта 2 решения, слова «Базарскую Екатерину Ивановну,

консультанта аппарата Собрания представителей муниципального образования

Кимовский район» заменить словами «Чернышову Ирину Сергеевну», консультанта

аппарата Собрания представителей муниципального образования Кимовский район».

2. Решение вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Районные

будни».

Глава

муниципального образования

Кимовский район

А.Н. Прощалыкин